Órgão/Entidade Sancionador: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Data Aplicação: 21/11/2012 Valor da Multa:R$ 38,951.47

Número do Processo: PA-20/2012

10/2011Número do Contrato:

Descrição/Justificativa:

FORNECEDOR MULTADO NO VALOR DE R$ 38.951,47 (TRINTA E OITO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E
UM REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS), MOTIVADO POR DESCUMPRIMENTO DA OBRIGAÇÃO
DEFINIDA NO SUBITEM 14.1. DA CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA DO CONTRATO (NÃO COMPROVAÇÃO DA
GARANTIA DE EXECUÇÃO CONTRATUAL REFERENTE AO 3º TERMO ADITIVO), CONFORME NOTIFICAÇÃO
POR MEIO DA CARTA Nº 01373/2012 - SEGC/SCONS/GERAD/DR/GO, DE 21/11/12.